БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 «15» июня 2020г.                                                                                           № 485/1

О назначении председателя  Кургатовской участковой комиссии
избирательного участка № 2610

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
председателем Кургатовской  участковой комиссии избирательного участка
№2610, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия
муниципального  района  Мечетлинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Кургатовской участковой комиссии
избирательного участка №2610 Мавликаеву Альмиру Радмиловну.

2.  Довести настоящее решение до сведений участковых  избирательных

комиссий.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                       Г.К. Бикташева

Секретарь                                                            С.Т. Галимова